
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

87. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.06.2022

  

čís. 1627/RMOb-Svil1822/87

1654/RMOb-Svil1822l87

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/23 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.06.2022

číslo usnesení Materiál Název

1627/RMOb-Svi/ 1 822/87 RMOb/1521/21 Schválení programu

1628/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1764/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu

“Ostrava-Poruba 2981/1, NNk”

1629/RMOb-SVi/1822/87 RMOb/1766/22 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce movité věci

- “Plastika - Pocta hornictví,“

1630/RMOb-SVi/1822/87 RMOb/1767/22 Návrh záměru pronájmů částí pozemků parc. č.

2746/1, parc. č. 2747, parc. č. 2741, parc. č. 2745/1

a parc. č. 2743/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1631/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1768/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu

“Samoobslužná myčka,“ - přípojka vody a

vodoměrná šachta

1632/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1769/22 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s napojením

sjezdu k místní komunikaci ul. Stanislavskeho V

Ostravě-Svinově

1633/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1770/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu

“Ostrava-Svinov 2106/14, NN”

1634/RMOb-SVi/1822/87 RMOb/1771/22 Návrh stanoviska k objízdné trase V rámci stavby

„PJD na ul. Opavská, Ostrava“

1635/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1773/22 Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

1636/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1774/22 Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.0., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

1637/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1775/22 Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

1638/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1777/22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu

částí pozemků parc. č. 2746/1, parc. č. 2747 a parc.

č. 2741, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1639/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1778/22 Stanovisko k žádosti o vypůjčku

1640/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1779/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava,

Polánka n. Odrou, p.č. 2845/2, kNN”

1641/RMOb-SVi/1822/87 RMOb/1780/22 Přejmenování prostranství před kostelem Krista

Krále

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 2/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

1642/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1781/22 Návrh stanoviska k záměru pronájmu částí

pozemků parc. č. 564/1 a 555/2 vše V k.ú. Svinov,

obec Ostrava V rámci stavby „Komunikace a

inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov, parc. č. 530/1,

530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/2“

1643/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1782/22 Přiznání odměny řediteli Technického dvora, nad

Porubkou 838, Ostrava-Svinov, p.o.

1644/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1783/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov v zimním

období od 01.11.2022 — 31. 03. 2023“

1645/RMOb-SVi/1822/87 RMOb/1784/22 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Novostavba pasivního rodinného domu“ a o

povolení připojení pozemku k místní komunikaci

ul. Dr. Kudely

1646/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1785/22 Rozpočtové opatření - výkon sociální práce

1647/RMOb-Svi/1822/87 RMOb/1786/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu

“Ostrava-Svinov 1010/18, NNk”

1648/RMOb-SVi/1822/87 RMOb/1787/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Nákup výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov“, p. 0.“.

1649/RMOb-SVi/1822/87 RMOb/1788/22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu

částí pozemku parc. č. 2822/1 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1650/RMOb-Svi/ 1822/87 RMOb/1789/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „ Zajištění světelné vanoční výzdoby V

městském obvodě Svinov v období od 27. 11. 2022

do 06. 01. 2023“

165 l/RMOb-Svi/ 1822/87 RMOb/1790/22 Úprava provozní doby Dětského dopravního hřiště

1652/RMOb-Svi/ 1822/87 RMOb/1791/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Chodník a autobusové zastávky Svinov,

Janová na ul. Ostravské“

1653/RMOb-Svi/ 1822/87 RMOb/1792/22 Rozpočtové opatření — rozdělení výnosu daně z

hazardních her, dotace na provoz jednotky sboru

dobrovolných hasičů

1654/RMOb-Svi/ 1822/87 RMOb/1793/22 Rozpočtové opatření — zapojení příjmů z pouti na

běžné výdaje pouť RMOb 20. 6. 2022

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1772/22 Návrh stanoviska k odstranění laviček umístěných

na pozemcích parc. č. 244 a 243 V k.ú. Svinov,
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

obec Ostrava

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :

Materiál Název

RMOb/1776/22 Návrh stanoviska k žádosti ke stavbě oplocení na

pozemcích parc.č. 570/38 a 570/71 vše V k.ú.

Svinov, obéc Ostrava

RMOb/1521121

Schválení programu

Usnesení číslo: 1627/RMOb-Svil1822l87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 87. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 20.6.2022 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObI1764/22

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Poruba

2981/1, NNk”

Usneseni číslo: 1628/RMOb-Svil1822l87

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti Eltrab Group s.r.o., IČ 050 60 761, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00

Praha 2 - Vinohrady, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu „Ostrava-Poruba 2981/1 NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby „Ostrava-Poruba 2981/1

NNk” do části pozemku parc. č. 802/387, ostatní plocha, jiná plochavk. u. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov pro

investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV-Podmokly

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace IV.třídy ulice Evžena Rošického na pozemku parc.

č. 802/387 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby

„Ostrava-Poruba 2981/1 NNk” pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly za podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' v místě křížení s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace

' V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (V

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizaci stavby podá investor stavby v dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 802/387, ostatní

plocha, jiná plochav k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřený městskému obvodu Svinov v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve

výkresu „Situační plán- č. výkresu IV-12-8021422”, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly za účelem realizace a provozování stavby „Ostrava-Poruba

2981/1 NNk” dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č.

1553/RMOb-Svi/ 1822/84 ze dne 09.05.2022, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou

úplatu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

podle skutečného rozsahu vyplývajícího z geometrického plánu pro zřízení věcného břemene.

Úplata bude dále navýšena o bonifikací ve výši 20 %, maximálně však o 20.000 Kč. V případě,

že by celková výše úplaty včetně bonifikace vypočtená výše uvedeným způsobem nepřesáhla

2.000 Kč, bude úplata činit 2.000 Kč + DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu kčásti pozemku parc. č. 802/387, ostatní plocha, jiná plochav k. ú. Svinov,

obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1766/22

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce movité věci - “Plastika - Pocta hornictví"

Usnesení číslo: 1629/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně vypůjčitele uzavřít smlouvu o výpůjčce movité věci, ato uměleckého díla „Plastika -

Pocta hornictví“, umístěného na částech pozemků parc. č. 3075/97 a parc. č. 3075/98 vše v k.

ú. Svinov, obec Ostrava se společností AVE ART Ostrava, vyšší odborná škola, střední

umělecká škola a základní umělecká škola, s.r.o., IČ: 258 62 391, se sídlem Hasičská 550/50,

Hrabůvka, 700 30 Ostrava, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1767/22

Návrh záměru pronájmů částí pozemků parc. č. 2746/1, parc. č. 2747, parc. č. 2741,

parc. č. 2745/1 a parc. č. 2743/1, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1630/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu častí pozemků parc. č. 2746/1, zahrada, parc. č. 2747, ostatní plocha, jina

plocha, parc. č. 2741, zahrada, parc. č. 2745/1, orná půda a parc. č. 2743/ 1, trvalý travní porost,

o celkové výměře 310,50 m2 za účelem využití jako zahrada, a o pronájmu části pozemku parc.

č. 2746/1, zahrada, o výměře 19,50 m2 za účelem postavení zahradního objektu, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 3 předloženého materialu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1768/22

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Samoobslužná

myčka" - přípojka vody a vodoměrná šachta

Usnesení číslo: 1631/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti KARASKO CZ, s.r.0., IČ: 278 54 141, se sídlem U Hrůbků 251/119, 709 00

Ostrava-Nová Ves, která na základě plné moci zastupuje společnost RL Trade s.r.o., U Hrůbků

251/ 1 19 709 00 Ostrava-Nova Ves, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu „Samoobslužná myčka,“ -

přípojka vody a vodoměrná šachta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

3)

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby „Sámoobslužná myčka„ - přípojka

vody a vodoměrná šachta, do částí pozemků

' parc. . 3108/23, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/24, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/25, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/26, ostatní plocha, zeleň

' parc. . 3118/4, ostatni plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému

obvodu Svinov pro investora stavby: RL Trade s.r.o., IČ 078 40 519, se sídlem U Hrůbků

251/119, 709 00 Ostrava-Nová Ves za podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' v místě křížení s komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií (protlakem),

pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle podmínek

vlastníků/správců komunikace

' v případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude v místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrány výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (V

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' v případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu ná ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označená á osvětlena

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

o
<

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků

' parc. . 3108/23, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/24, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/25, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/26, ostatní plocha, zeleň

' parc. . 3118/4, ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému

obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu „Situační

výkres B2”, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného

břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost RL

Trade s.r.o., U Hrůbků 251/119 709 00 Ostrava-Nová Ves, za účelem realizace a provozování

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

o
<

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

stavby „Samoobslužna myčka“ - přípojka vody a vodoměrná šachta, dle zásad schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29.10.2019, na

dobu životnosti stavby, ve výši 200 Kč + DPH V zákonné výši za každý i započatý metr vedení,

V případě, že výše úplaty nepřesáhne 1.500 Kč, bude celková výše úplaty činit 1.500 Kč +

DPH V zákonné výši

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností RL

Trade s.r.o., U Hrůbků 251/119 709 00 Ostrava-Nová Ves smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu

k částem pozemků:

' parc. č. 3108/23, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/24, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/25, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/26, ostatní plocha, zeleň

' parc. . 3118/4, ostatní plocha, ostatní komunikace

vše vk. ú. Svinov, obec Ostrava, vrozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude

smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního

souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

5) vydává

souhlasné stanovisko k umístění stavby „Samoobslužná myčka,“ - přípojka vody do pozemku

parc. č. 1007/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V majetku statutárního města Ostravy, nesvěřeného

městskému obvodu Svinov pro investora stavby: RL Trade s.r.o., U Hrůbků 251/119, 709 00

Ostrava-Nová Ves dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1769I22

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s napojením sjezdu k místní komunikaci ul.

Stanislavského v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 1632/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Petra Gelnara, předsedy SVJ U Rourovny 555, se sídlem U Rourovny 555,

Ostrava-Svinov, IČ 26851601, o povolení připojení pozemku parc. č. 201 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava sjezdem k místní komunikaci ul. Stanislavského

2) souhlasí

spřipojením pozemku parc. č. 201vk. ú. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci

ul. Stanislavského vrozsahu dle přiložené situace, která je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, odsouhlasené Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 07.06.2022 č.j.

KRPT-135247-2/ČJ-2022-O70706 za podmínek, že:

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 8/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

1) odvodnění sjezdu na komunikaci bude zajištěno na pozemku stavebníka

2) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1770I22

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Svinov

2106/14, NN"

Usnesení číslo: 1633/RMOb-Svil1822l87

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti ENPRO Energo s.r.o., IČ 286 28 250, se sídlem Sokolská 137/45, 757 01

Valašské Meziříčí, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o uzavření smlouvy 0

smlouvě budoucí 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu „Ostrava-Svinov 2106/ 14, NN”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby „Ostrava-Svinov 2106/ 14,

NN” do části pozemku parc. č. 2075, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov pro

investora stavby: ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV-Podmokly

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III.třídy ulice Přemyšovská na pozemku parc. č.

2075 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby “Ostrava-Svinov

2106/14, NN” pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly za podmínek, že:

' v zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' v místě křížení s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby v dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou 0

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona 0 pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 2075, ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu IV-l2-8023077, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou

— společnost ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV-Podmokly za účelem realizace a provozování stavby „Ostrava-Svinov 2106/14, NN” dle

zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1553/RMOb-Svi/ 1822/84 ze

dne 09.05.2022, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši určené dle

oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu

vyplývajícího z geometrického plánu pro zřízení věcného břemene. Úplata bude dále navýšena

o bonifikací ve výši 20 %, maximálně však 0 20.000 Kč. V případě, že by celková výše úplaty

včetně bonifikace vypočtená výše uvedeným způsobem nepřesáhla 2.000 Kč, bude úplata činit

2.000 Kč + DPH V zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 2075, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1771I22

Návrh stanoviska k objízdné trase v rámci stavby ,,PJD na ul. Opavská, Ostrava“

Usnesení číslo: 1634/RMOb-Svil1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost společnosti SEKNE, spol. s r.o., se sídlem Hamerská 12, 772 00 Olomouc, IC 62363701

0 stanovisko k objízdné trase V rámci stavby „PID na ul. Opavská, Ostrava“

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy v rámci stavby „PID na ul. Opavská, Ostrava“ dle zákresu, který je

přílohou č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObI1773/22 „

Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 1635/RMOb-Svil1822l87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká l, Marii Malinové, dipl.

um. dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1774I22

Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1636/RMOb-Svil1822l87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Ivetě Komorášové

dle přílohy č. 2 materiálu předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1775I22

Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

Usnesení číslo: 1637/RMOb-Svil1822l87

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného maj etku městského obvodu Svinov, uvedeného

V příloze č. 2a předloženého materiálu a návrh na prodej přebytečného majetku městského

obvodu Svinov, uvedeného V příloze 2b předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i z účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDNM 4 190 Kč, V pořizovací ceně DDHM 57 750 Kč a V celkové

pořizovací ceně POE 1 18 960 Kč, dle přílohy č. 2a předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4) rozhodla

0 prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b předloženého

materiálu

5) souhlasí

s předáním 9 ks svítidel V celkové pořizovací ceně 35 901 Kč firmě Čistoty dotek, s. r. o.

Lidická 811/27, 703 00 Ostrava, IČ: 05032792 dle skutečností uvedených v důvodové zprávě,

která je přílohou č. l předloženého materiálu

6) rozhodla

0 vyřazení majetku z evidence majetku i z evidence účetní V celkové pořizovací ceně DDHM

35 901 Kč, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

7) ukládá

vyřadit z evidence majetku iz účetní evidence majetek dle bodu 2), 4) a 6) tohoto usnesení

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1777I22

Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu částí pozemků parc. č. 2746/1, parc. č.

2747 a parc. č. 2741, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1638/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0 pronájem

částí pozemků parc. č.2746/l, zahrada, parc. č. 2747, ostatní plocha, jiná plocha a parc. č.

2741, zahrada, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahrady a žádost 0

souhlas s umístěním zahradního objektu - unimobuňky 0 rozměrech 6m X 6m a oplocením

předmětu pronájmu plotem z pletiva s brankou

2) souhlasí

s umístěním zahradního objektu - unimobuňka 0 rozměrech 6m X 6m na části pozemku parc. č.

2747, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu, který je přílohou č.

4 předloženého materiálu, pro pana

3) souhlasí

s oplocením předmětu pronájmu části pozemku parc. č. 2746/1, zahrada, parc. č. 2747, ostatni

plocha, jiná plocha a parc. č. 2741, zahrada, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava 0 celkové výměře

330 m2, plotem z pletiva s brankou propana—

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—
, nájemní smlouvu na pronájem částí pozemků parc. č. 2746/1, zahrada, parc. č.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 12/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2747, ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 2741, zahrada, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, o

celkové výměře 294 m2 a o výměře 36 m2, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4

předloženého materiálu, za účelem užívání jako zahrada a za účelem postavení zahradního

objektu - unimobuňky, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem

skončil k 01.10. běžného roku, za nájemné ve výši 12 Kč/mz/rok (zahrada) a 21 Ké/mz/rok

(zastavěná plocha), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1778122

Stanovisko k žádosti o vypůjčku

Usnesení číslo: 1639/RMOb-Svil1822l87

Rada městského obvodu

1) projednala

ŽMost—„o výpůjčku části
pozemku parc. č. 1300 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se záměrem návrhu možnosti vybudování odstavné plochy na části pozemku parc. č. 1300 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínky, že žadatel předloží projektovou dokumentaci se

zákresem umístění odstavné plochy (parkovacího místa) a napojením na místní komunikaci ul.

Bratří Sedláčků, odsouhlasenou Policií ČR - Dopravním inspektorátem

Vyřizuje: Iloná Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1779I22

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava, Polanka n.

Odrou, p.č. 2845/2, kNN"

Usnesení číslo: 1640/RMOb-Svil1822l87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ENPRO Energo s.r.o., IČ 286 28 250, se sídlem Sokolská 137/45, 757 01

Valašské Meziříčí, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu „Ostrava, Polanka n. Odrou, p.č. 2845/2, kNN”

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby „Ostrava, Polanka n. Odrou, p.č.

2845/2, kNN” do části pozemku parc. č. 1824/14, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú.

Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu

Svinov pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8,

405 02 Děčín IV-Podmokly

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 13/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3)

4)

5)

souhlasí

s užíváním pozemku parc. č. 1824/14 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a

realizace stavby „Ostrava, Polanka n. Odrou, p.č. 2845/2, kNN” pro investora stavby: ČEZ

Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly za

podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou 0

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona 0 pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být Žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 1824/14, ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu IV-12-8022367, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě 0

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou

— společnost ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV-Podmokly za účelem realizace a provozování stavby „Ostrava, Polanka n. Odrou, p.č.

2845/2, kNN” dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č.

1553/RMOb-Svi/ 1822/84 ze dne 09.05.2022, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou

úplatu ve výši určené dle oceňovaeí vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

podle skutečného rozsahu vyplývajícího z geometrického plánu pro zřízení věcného břemene.

Úplata bude dále navýšena o bonifikací ve výši 20 %, maximálně však 0 20.000 Kč. V případě,

že by celková výše úplaty včetně bonifikace vypočtená výše uvedeným způsobem nepřesáhla

2.000 Kč, bude úplata činit 2.000 Kč + DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

smlouvu 0 budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a 0 právu

provést stavbu kčásti pozemku parc. č. 1824/14, ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva 0 zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/1780/22

Přejmenování prostranství před kostelem Krista Krále

Usnesení číslo: 1641/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh pana_0 přejmenování prostranství před kostelem Krista Krále z “náměstí

Komunardů“ na “náměstí kardinála Tomáška“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem 0 přejmenování prostranství před kostelem Krista Krále

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/1781/22

Návrh stanoviska k záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 564/1 a 555/2 vše v k.ú.

Svinov, obec Ostrava v rámci stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov,

parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/2“

Usneseni číslo: 1642/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) ruší

své usnesení č. 1560/RMOb-SVi/1822/84 ze dne 09.05.2022

3) rozhodla

0 záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 564/1 a 555/2 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava 0

celkové výměře 1308 m2, za účelem vybudování nové komunikace V rámci stavby

„Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531,

533/3, 564/1 a 555/2“ V rozsahu dle předložené situace č. 3, na dobu určitou, nejdéle však na

10 let, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá k uzavření této nájemní smlouvy souhlas a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1782/22

Přiznání odměny řediteli Technického dvora, nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 1643IRMOb-Svil1 822187

Rada městského obvodu

1) schvaluje

vsouladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

odměnu řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., lng. Miroslavu Mališovi, dle

 

V souladu s nařízením EU 20161679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/461ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1783/22

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění zimní údržby

místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v zimním období od 01. 11. 2022 — 31. 03.

2023“

Usneseni číslo: 1644/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimnim obdobi od

01. 11. 2022—31. 03. 2023“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimnim obdobi od 01. 11. 2022 — 31. 03. 2023“

společnosti Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 Ostrava - Svinov,

IČ 26843838, za cenu 750 000,- Kč bez DPH, dle cenové nabídky doručené dne 09.06.2022, č.

pod. TD/119/2022

3) ukládá

řediteli Technickéhovdvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/ 29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo dle bodu 2

tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/1784/22

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Novostavba pasivního rodinného domu“ a o povolení připojení pozemku k

místní komunikaci ul. Dr. Kudely

Usneseni číslo: 1645/RMOb-Svi/1822/87

Rada méstského obvodu

1) projednala

žádost Vratislava Bajgara, se sídlem Pavlovova 1627/69, 700 30 Ostrava-Zábřeh,

IČ 65875028, 0 stanovisko kprojektové dokumentaci pro společné územní stavební řízení

stavby „Novostavba pasivního rodinného domu“ na pozemku parc. č. 1913/17 a 1830/3 vše V

k. ú. Svinov, obec Ostrava a o povolení připojení pozemku k místní komunikaci ul. Dr. Kudely

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Novostavba

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

pasivního rodinného domu“ na pozemku parc. č. 1913/17 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V

rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:_

—,za podmínky, že oplocení pozemku nebude

svým rozsahem, tvarem a použitým materiálem omezovat rozhledové pole sjezdu připojující

stavbu na pozemní komunikaci ul. Dr. Kudely

3) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1913/17 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, k místní komunikaci III.

třídy ul. Dr. Kudely V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, odsouhlaseného dne.

08.06.2022 Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j. KRPT-130017-2/ČJ-2022-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení nebude porušen povrch komunikace,

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vod na místní

komunikaci ul. Dr. Kudely

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-130017-2/ČJ-2022-070706 ze dne 08.06.2022

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1785I22

Rozpočtové opatření - výkon sociální práce

Usnesení číslo: 1646/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j i ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, Úz 13015 0 263 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 4399, pol. SXXX. UZ 13015 0 263 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2022

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1786/22

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Svinov

1010/18, NNk”

Usneseni číslo: 1647/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., IČ 277 79 319, se sídlem Collo-louky 126, Mistek, 738

01 Frýdek-Místek, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín lV-Podmokly, o uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 17/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

3)

staVbu „Ostrava-Svinov 1010/ 18, NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizaci stavby „Ostrava-Svinov 1010/ 18,

NNk” do části pozemků:

' parc. č. 247, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. . 1006/4, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. 1007/6, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. 3071/3, ostatni plocha, ostatní komunikace

' parc. 3071/8, ostatni plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3071/9, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/24, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/25, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/26, ostatní plocha, zeleň

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému

obvodu Svinov pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
<

(
$
<

(
$
<

souhlasí

se zvláštním užíváním místních komunikací IV.třídy - chodníků u ulice Bílovecké, ulice

náměstí Dr. Brauna a ulice Mannesmannovy na pozemcích:

' parc. . 1006/4, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 1007/6, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3071/3, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3071/8, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3071/9, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/24, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/25, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. č. 3108/26, ostatní plocha, zeleň

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby „Ostrava-Svinov

1010/18, NNk” pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly za podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení a V souběhu s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po

projednání dle podmínek vlastníků/správců komunikace

' V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrány výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (V

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou 0

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

o
<

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a Žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být Žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků:

' parc. č. 247, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. . 1006/4, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. 1007/6, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3071/3, ostatni plocha, ostatní komunikace

' parc. 3071/8, ostatni plocha, ostatní komunikace

' parc. 3071/9, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/24, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/25, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/26, ostatní plocha, zeleň

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému

obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu „Situační

plán - č. výkresu IV-12-8020370”, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou

— společnost ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV-Podmokly za účelem realizace a provozování stavby „Ostrava-Svinov 1010/18, NNk” dle

zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1553/RMOb-SVi/ 1822/84 ze

dne 09.05.2022, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši určené dle

oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu

vyplývajícího z geometrického plánu pro zřízení věcného břemene. Úplata bude dále navýšena

o bonifikací ve výši 20 %, maximálně však 0 20.000 Kč. V případě, že by celková výše úplaty

včetně bonifikace vypočtená výše uvedeným způsobem nepřesáhla 2.000 Kč, bude úplata činit

2.000 Kč + DPH v zákonné výši

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k částem pozemků:

' parc. . 247, zastavěná plocha a nádvoří

' parc. . 1006/4, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 1007/6, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3071/3, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3071/8, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3071/9, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3108/24, ostatní plocha, ostatní komunikace(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

o
<

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

' parc. č. 3108/25, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. č. 3108/26, ostatní plocha, zeleň

vše vk. ú. Svinov, obec Ostrava, vrozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude

smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního

souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1787/22

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup výpočetní

techniky pro ZS a MS Ostrava-Svinov“, p. o.“.

Usnesení číslo: 1648/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup

výpočetní techniky pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0.“,

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na „Nakup výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ společnosti

AUTOCONT, a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava, IČ 04308697 V rozsahu dle cenové nabídky

ze dne 15. 6. 2022, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, za cenu nejvýše přípustnou

402.373,40 vč. DPH

3) ukládá “ V

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. se sídlem Bílovecká 10, 721 00 Ostrava-Svinov,

IC 70641871, uzavřít s vybraným uchazečem kupní smlouvu dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1788/22

Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2822/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1649/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—opronájem
části pozemku parc. č. 2822/ 1, zahrada, V k. ů. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování

zahrady a Žádost o souhlas s umístěním zahradního objektu o rozměrech 6m X 6m a oplocenim

předmětu pronajmu plotem z pletiva s brankou

2) souhlasí

s umístěním zahradního objektu o rozměrech 6m X 6m na části pozemku parc. č. 2822/ 1,

zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 20/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

materiálu: pro—

3) souhlasí

s oplocením předmětu pronájmu části pozemku parc. č. 2822/1, zahrada, V k. ú. Svinov, obec

Ostrava o celkové vi'měře 285 m2, ilotemz iletiva s brankoupro—

4) rozhodla

na straně rona'ímátele uzavřít s—

*,nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 2822/1,

zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, 0 celkové výměře 249 m2 a 0 výměře 36 m2, V rozsahu

dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, za účelem užívání jako zahrada a za

účelem postavení zahradního objektu, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak,

aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, za nájemné ve výši 12 Kč/mZ/rok (zahrada) a 21

Kč/mZ/rok (zastavěná plocha), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1789/22

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Zajištění světelné

vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v obdobi od 27. 11. 2022 do 06. 01. 2023“

Usnesení číslo: 1650/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky, včetně upřesnění veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od

27.11.2022 do 06.01.2023“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby

V městském obvodě Svinov V obdobi od 27.11.2022 do 06.01.2023“, společnosti BARCANA

MK ILLUMINATION, s.r.0., se sídlem Solivarská 8030/ 1a, 080 01 Prešov, IČ 45501246 za

cenu nejvýše přípustnou bez DPH 119 999,- Kč dle cenové nabídky doručené dne 10.06.2022,

č. pod. TD/120/2022

3) ukládá

řediteli Technickéhovdvoru, Ostrava — Svinov, p. 0., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu dle bodu 2 tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 21/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

BMOb/1790/22

Uprava provozní doby Dětského dopravního hřiště

Usnesení číslo: 1651/RMOb-Svil1822/87

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o prodloužení provozní doby na Dětském dopravním hřišti V době letních prázdnin od 9 do 20

hodin

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1791/22

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Chodnik a autobusové

zastávky Svinov, Janová na ul. Ostravské“

Usnesení číslo: 1652/RMOb-Svil1822/87

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Chodník a autobusové zastávky Svinov, Janová na ul. Ostravské“, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla V

zadat společnosti JANKOSTAV s.r.0., se sídlem Stčpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00

Ostrava, IC 25855581 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Chodník a autobusové

zastávky Svinov, Janová na ul. Ostravské“ za cenu nejvýše přípustnou 3 480 004,35 Kč vč.

DPH (2 876 036,65 bez DPH) a uzavřít s ní smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1792/22

Rozpočtové opatření - rozdělení výnosu daně z hazardnich her, dotace na provoz

jednotky sboru dobrovolných hasičů

Usnesení číslo: 1653/RMOb-Svil1822/87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 1355, org. 522 o 613 tis. Kč

z v y š uj i běžné výdaje

§ 6112, pol. 5901 - činnost zastupitelů, rezerva o 15 tis. Kč

§ 6171, pol. 5175 - správa, pohoštění o 5 tis. Kč

§ 6320, pol. 5163 - pojištění o 5 tis. Kč

§ 6409, pol. 5901 - rozpočtová rezerva o 588 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“* "* “' "' IIIIN» '>_ „__-':i'.

-' “ -. v . .ooo

Strana 22/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 1020, org. 522 o 141 tis.Kč

z V y š ují běžné vydaje

§ 5512, pol. 5901, UZ 1020 - hasiči, rozpočtová rezerva o 141 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2022

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1793I22

Rozpočtové opatření- zapojení příjmů z pouti na běžné výdaje pouť RMOb 20. 6. 2022

Usneseni číslo: 1654/RMOb-Svi/1822/87

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

§ 3399, pol. 2111, orj. 17 — příjmy z poskytovaných služeb a výrobků o 50 tis. Kč

z V y š ují běžné vydaje

§ 3399, pol. 5901, orj. 17 — pouť, nespecifikované rezervy o 50 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 23/23 SVINOV


